
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งวัง 
เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งวัง สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 2567 

....................................................... 
  
 ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งวัง  ได้มีมติในคราวประชุมองค์การบริหารส่วนตำบล
ทุ่งวัง สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ.2567  เมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567 ไดก้ำหนดสมัยประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งวัง สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 2567  มีกำหนด 15 วัน  ตั้งแต่วันที่  
1  ธันวาคม  2567 ถึงวันที่ 15  ธันวาคม  2567 นั้น  
  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537 (แก ้ใขเพ ิ ่มเต ิมถ ึงฉบ ับท ี ่  7 พ.ศ.2562) ประกอบกับข ้อ 22 แห ่งระเบ ียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 (แก้ ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.
2565) จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนส่วนตำบลทุ่งวัง สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 2567          
มีกำหนด 15 วัน ตั้งแต่วันที่ 1 ธันวาคม 2567 ถึงวันที่  15  ธันวาคม 2567 ณ ห้องประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลทุ่งวัง อำเภอสตึก  จังหวัดบุรีรัมย์  

 
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 ประกาศ ณ วันที่  15  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. 2567 
 
 
 
 (นายประยูร  มั่นเฮง) 
  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งวัง 
 
 
 
   

  
  
 
 
 
 



 
 

 


